Sindicato dos Engenheiros Agrônomos no
Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ: 08.449.597/0001-68

Endereço: Av. Santos Dumont, 479, Conjunto Mirassol, Capim Macio, CEP: 59078-200, Natal/RN

E-mail: contato@searn.org.br - site: www.searn.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente, do SSEEAA//RRNN no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
convoca pelo presente EDITAL, toda a Categoria, associados e não
associados dos Engenheiros Agrônomos do Estado do Rio Grande do Norte,
para participarem da Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia 27
de JUNHO de 2017, no Auditório da ANEA – Associação Norte-Rio-
Grandense dos Engenheiros Agrônomos, endereço - Av. Santos Dumont,
479, Conjunto Mirassol, Capim Macio, Natal/RN, com início às 17:30h, em
primeira convocação, com a presença de 50% (cinquenta por cento) dos
Associados com direto a votos, e na segunda convocação, com metade mais
um dos Associados presentes, às 18:30h, com o objetivo de discutir e
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1) Leitura do Edital de convocação;
2) Aprovação da prestação de contas 2016;
3) Informe do coletivo de mulheres;
4) Curso de formação modulo II;
5) Curso de Pós graduação em Georeferenciamento e

geoprocessamento.
6) Outros assuntos de interesse da categoria;

Natal/RN, 19 de junho de 2017.

Eng.º. Agr.º Francisco Joseraldo Medeiros do Vale.

Presidente do SEA/RN